
1*1 RESOLUCION N 76 2
(Q /f'M x^ /za/dí?/Q //Í&pa£tf& CORRIENTES, 1 6 FEB 2022

Q S Ía á w a Á tw  Q B tp & v m e m a n z

VISTO la necesidad de fijar fecha y hora de las Convocatorias a 
Evaluación por el Régimen General de la Carrera Docente de la UNNE para la 
permanencia en los cargos de AUXILIARES DE DOCENCIA en los Departamentos de 
FÍSICA, BIOQUÍMICA, BIOLOGÍA, MATEMÁTICA, QUÍMICA y 
AGRIMENSURA dispuestas por las Resoluciones N° 411/21; 417/21; 519/21; 520/21; 
561/21 y 583/21 C.D. de esta Facultad y;

CONSIDERANDO que la Res. N° 416/21 C.S. dispone el inicio de las 
actividades presenciales en el ámbito de la UNNE, en forma progresiva y gradual, 
respecto a las actividades académica, de gestión administrativa, institucionales y de 
investigación, conforme a lo establecido en la Resolución N° 242/20 C.S.

Que el Régimen General de la Carrera Docente de la UNNE aprobado por 
Resolución N° 956/09 C.S. norma el procedimiento a seguir;

Que el artículo 96° del Estatuto Universitario dispone que los docentes 
por concurso actualmente en funciones quedaran incorporados a la Carrera Docente;

Que los cargos docentes en evaluación cuentan con la pertinente 
financiación presupuestaria;

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- FIJAR las fechas y horas de las Convocatorias a Evaluación por el 
Régimen General de la Carrera Docente de la UNNE para la permanencia en los cargos 
de FÍSICA, BIOQUÍMICA, BIOLOGÍA, MATEMÁTICA, QUÍMICA y 
AGRIMENSURA dispuestas por las Resoluciones N° 411/21; 417/21; 519/21; 520/21; 
561/21 y 583/21 C.D. de esta Facultad, y según consta en el Anexo de la presente 
Resolución.

ARTICULO 2o,
Y m

Regístrese, Comuniqúese y Archívese.-

Msc.Cristflhs Uliafn O -einer 
Secre tar ia  Académica
F.A.C.E.N.A. - U.N.N.E. Mgter. MARIA VIVIANA 'i0D0Y GUGLIELM0NE

DECANA

Facultad de Ciencias Exactas y Natural** y Agrimensura 
Univereidad Nacional del Nordeste



© o
RESOLUCION N *y |  j  /  Q  £

CORRIENTES,  ̂ 0

(S fíz c a /fó ít/a í&  (^ a z tc á ta ^

Q /la /s /M v /fíi -v¿ ea  j /

ANEXO

Dpto. Área Asignatura Cat Docente a evaluar Fecha de 
convocatoria Hora Res. N°

FÍSICA
M EC A N ICA  Y 

TE R M O D IN Á M IC A  
ESTA D ÍST IC A

C A LO R Y 
TE R M O D IN Á M IC A

JTP
SE

G U IL L E R M O
R U B É N

SÁ N C H E Z
21/03/22 10:00

0411/21
C.D.

BIO LO G ÍA ZO O L O G ÍA
B IO LO G IA  DE LOS 

C O RD A D O S
JTP

E
M A R IO  LUIS 

C H A T E L L E N A Z
21/03/22 10:00

519/21
C.D.

M A T EM Á TIC A Á LG E B R A
A L G E B R A  Y 
G EO M ET R ÍA  
A N A LÍTIC A

JTP
S

M O N ICA
LILIA N A

ESQ U IV E L
21/03/22 14:00

520/21
C .D .

B IO Q U ÍM IC A C IEN C IA S
B IO LÓ G IC A S

FISIO LO G ÍA
H U M A N A

AUX 
DOC 
DE l c

S

SO FÍA  PA T R IC IA  
LA N G TO N

21/03/22 16:00
417/21

C.D .

A G R IM E N SU R A TO PO G R A FÍA
TEO RÍA  DE ER R O R E S 

Y C O M PE N SA C IÓ N
JTP

S
LA U R A  FABIANA 

G Ó M E Z
21/03/22 16:00

583/21
C.D.

M A T E M Á T IC A
A N Á LISIS

M A T EM Á TIC O

CA LC U LO  
D IR ER EN C IA L E 

IN T EG R A L I

JTP
S

C L A U D IA
A G U ST IN A
IB A R R O L A

22/03/22 09:00
520/21

C .D

Q U ÍM IC A Q U ÍM IC A  G EN E RA L Q U ÍM IC A  G EN E R A L
JTP

S
SIL V IN A  M AR IA  

M A R T ÍN EZ
22/03/22 09:00

561/21
C.D.

Q U ÍM IC A Q U ÍM IC A  G EN E RA L Q U ÍM IC A  G EN E RA L
JTP

S

EL IA N A  ISA B E L 
FE R N Á N D E Z  

SOSA
22/03/22 10:30

561/21
C.D.

Q U ÍM IC A Q U ÍM IC A
O R G Á N ICA

Q U ÍM IC A  O R G Á N IC A  
I

AUX. 
DOC. 
DE 1° 

S

LU C R EC IA  
EM IL IA  G H IO N E

22/03/22 09:00
561/21
C.D .

Q U ÍM IC A
Q U ÍM IC A

O R G Á N IC A
Q U ÍM IC A  O R G Á N IC A  

I

AUX. 
DOC. 
DE 1° 

S

M A R ÍA
V IC TO R IA
PE R E Y R A

22/03/22 10:30
561/21
C.D .

M A T EM Á TIC A A N Á LISIS
M A TEM Á TIC O

ANÁLISIS 
M A T EM Á TIC O  III

JTP
S

D IEGO
FR A N C ISC O

V ILO TTA
23/03/22 10:30

520/21
C .D

A G RIM E N SU R A V A LU A C IO N ES
V A LU A C IO N ES

IN M O BILIA R IA S
JTP

S

A M A L IA
G R A C IE L A

FE R N Á N D E Z
23/03/22 16:00

583/21
C .D

A G R IM E N SU R A G EO D ESIA G EO D ESIA  FÍSIC A  Y 
G LO B A L

JTP
S

V A LE RIA  SA R A  
TIT IO SK Y

23/03/22 17:30
583/21
C .D

Q U ÍM IC A Q U ÍM ICA  G EN E RA L Q U ÍM IC A  G EN E RA L
JTP

S

EN ZO  L U C IA N O  
M A R C EL O  LA 

CA V A
25/03/22 09:00

561/21
C .D .

Q U ÍM ICA QUÍM ICA G EN E RA L Q U ÍM IC A  G EN E RA L
JTP

S

CIN TH IA  M A R IA  
B ELÉN  

TH O M PSO N
25/03/22 10:30

561/21
C .D

' M A T EM Á TIC A
M A T EM Á TIC A

A PL IC A D A
ESTA D ÍST IC A  Y 

ANÁLISIS DE DATOS
JTP

S

O SV A L D O
PA N T A L E Ó N
Q U IN T A N A

25/03/22 14:00
520/21

C .D


